ПОЛЬЗОВАТЕЛЬСКОЕ СОГЛАШЕНИЕ

Настоящее соглашение, в соответствии со статьёй 437 Гражданского кодекса Российской

Федерации, является публичной офертой, размещённой Обществом с ограниченной

ответственностью «Современные Технологии+» (ИНН 4501223870, ОГРН 1194501002321)

в открытом доступе в сети Интернет. В соответствии со статьёй 438 ГК РФ, оно считается

заключённым с момента совершения Пользователем действий, свидетельствующих о его

акцепте условий настоящего соглашения.

1. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ

1.1. Настоящее Пользовательское соглашение (далее — «Соглашение») регулирует порядок

использования программного обеспечения для управления сервоприводами «RoboCore»

(далее — «Программа»).

1.2. Программа предназначена предпочтительно для применения в образовательной

деятельности.

1.3. Программа предоставляется Пользователю безвозмездно для использования в

образовательных и некоммерческих целях.

1.4. Этот продукт включает Arduino CLI, распространяемый под лицензией GPL-3.0.

Исходный код доступен по запросу. Для получения отправьте запрос на robbo45@mail.ru

или скачайте с https://mashinarium45.ru/soft/arduino-cli/,

https://mashinarium45.ru/soft/robocore/

1.5. В остальных случаях (в том числе при коммерческом использовании) условия

предоставления Программы и возможная стоимость её использования определяются

индивидуально по запросу на адрес электронной почты: robbo45@mail.ru.

2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ ПОЛЬЗОВАТЕЛЯ

2.1. Пользователь вправе использовать Программу на безвозмездной основе в рамках

образовательных и некоммерческих проектов.

2.2. Пользователю запрещается:

• изменять, декомпилировать, дизассемблировать либо иным образом производить

обратное проектирование Программы;

• распространять Программу на платной основе, а также передавать её третьим лицам

без письменного согласия правообладателя;

• использовать Программу в коммерческих целях без предварительного согласования

с правообладателем.

https://mashinarium45.ru/soft/arduino-cli/
https://mashinarium45.ru/soft/robocore/

3. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

3.1. Программа предоставляется по принципу «как есть» («as is»), без каких-либо гарантий

пригодности, соответствия конкретным требованиям или ожиданиям Пользователя.

3.2. Правообладатель не несёт ответственности за любые убытки, возникшие в результате

использования либо невозможности использования Программы.

3.3. Пользователь самостоятельно несёт ответственность за последствия применения

Программы.

4. ОБНОВЛЕНИЯ И ПОДДЕРЖКА

4.1. Правообладатель оставляет за собой право в любое время вносить изменения в

Программу, выпускать обновления либо прекращать её поддержку без предварительного

уведомления.

4.2. Обновления могут включать в себя исправления ошибок, расширение

функциональности и иные улучшения, направленные на повышение эффективности работы

Программы.

5. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

5.1. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента начала использования Программы.

5.2. Правообладатель вправе в одностороннем порядке вносить изменения в условия

настоящего Соглашения.

5.3. Продолжение использования Программы после внесения изменений в Соглашение

означает согласие Пользователя с такими изменениями.